
Mamos kambariukas
Sekmadienis, 2011 Vasario 27  19:54

Tai vat, nutariau parodyt ką prieš Naujus ir po Naujų nuveikiau. Nors ką jau ten - bimbinėjau :D
tai (c) pamaukiu, tai TV pavėpsau, tai kokį medvaržtį prisuku.. taip per mėnesį sutvarkiau
kambariuką mamai :S

  

Pradžia buvo tokia, kad emiausi ardyt kambario pasididžiavimą - sekciją (nors iš tikro ji truputį
baisoka :V ale kitos nėra), minkštuosius baldus, išlupau kiliminę dangą ir viską išprašiau laukan.
Tegu stimpa, negi lipsiu per juos :V..

      

                    Pasikniausęs įrankių kruvoj radau kuo puikiausią lazerinį gulsčiuką. Netgi
veikiantis :V Pastačiau jį lygiagrečiai sienos ir sužinojau naujieną - siena kreiva (z) Ėmiausi ja
lygint iš Basecko nusvilptom lentutėm :V pas mus, dirbtuvėse, jų dafiga yra, visa kruva :V bet
tikiuosi anas apie tai niekada nesužinos (a)   

Nukrypom nuo temos (+)

  

Aptikęs kad sienos nelygios emiausi jas lygint. Principas labai paprastas. Pasistačiau lazeriuką
taip kad šviestų kuo arčiau sienos (vietą tai reik taupyt). Nuo iškiliausios vietos dadėjau lentelės

 1 / 4



Mamos kambariukas
Sekmadienis, 2011 Vasario 27  19:54

storį ir atitraukiau spindulį taip kad šviestų prie lentutės. Palei šviečiančią liniją sukau medines
lentutes ant visos sienos. Labai greitas ir paprastas darbas. Nieko nekaišiojau, lentutė laikėsi tik
ant ilgesnių medvaržčių.

  

Lentutės butinai turėjo būti viršuje, palei lubas (nes dėsis gipso lubos ir reikės prie jų sukt
perimetrinį profilį), ir apačioje prie grindų (nes ten suksis grindjuostė). Per pačią siena dėjau
kaip išėjo. Norėjosi sutaupyt kiek įmanoma daugiau vietos, todel trečioje foto gavosi tik 3
lentęlių juostos.

  

Išsilyginęs taip sieną po lentutėm pūstelėjau Makroflex montažinių putų :) tvirtumas gavosi labai
neblogas. Taip dariau todėl, kad kaišiot pagaliukus labai ilgas ir nuobodus darbas. Taip ir
paprasčiau ir greičiau. Jei skaičiuot savo darbo laiką - ir pigiau.

  

 2 / 4



Mamos kambariukas
Sekmadienis, 2011 Vasario 27  19:54

            Toliau paprasčiausiai susukau gipsą. Tiesa, dar vienas dalykas: jei lentutės storio per daug, opalikt didesnio tarpo neprisukto negalima, paprasčiausiai prisuku gipsą ir čia pat tose vietosekur reikia tvirtint pragrežioju 8-10mm skylutes. Per jas pūsteliu Makroflex. Tik reik atsargiai kadnepersistengt, kitaip išpūs gipsą :) geriau naudot mažai besiplečiančias putas. Neblogos yraMakroflex 65PRO. Jos atrodo brangesnes ~20lt, bet jų išeiga didelė, todėl jos pigesnės neiakcijinės, ar šiaip pigesnės, putos.  Kambarys gana didelis, bet labai nepatogios formos - siauras ir ilgas. Todėl pastačiau pertvarą.Joje suraičiau pusiau arką :V  Aišku mano darba visad kontroliavo mama (+) vis užsukdavo apžėt :V todėl kaip priklauso,pasistačiau ir eglę (+) tiesa ant sienos :D ale ko ne puošmena :S  

            Baigęs sukt gipsą aš ji nutepiau glaistu, nusveičiau ir nuterliojau gruntu :V nu kep priklauso.Tada nudažiau lubas ir suklijavau tapetus. Gavosi gana neblogai :V nu bent jau kaimo komisijatep nutarė :V  Faktas kad grindys liko labai baisios, tai sudėjau laminatą. Tam naudojau kartono lakštus,klojau paistrižai kaip priklauso. Grindys nebuvo labai lygios, bet taip sudėjus rezultu likaupatenkintas. Grindys ekonominės, tai nėr ko iš jų ir norėt.  Prie viso to dar pervilkau ir minkštuosius baldus. Tam pirkom gobeleno ir paralono. Pastarasisgumuotas, ilgiau laikosi, geresnis. Esantis balduose buvo visiškai susigulėjęs ir sudulėjęs.Vietom jo visiškai nelikę, tik bjauri lipni košė (z)  

 3 / 4



Mamos kambariukas
Sekmadienis, 2011 Vasario 27  19:54

            Dar pasikabinom karnizus, naujas užuolaidas ir svarbiausia - drugelius (o) pats pardėj radau :D  Visumoj rezultatas gavosi toks koks gavosi :) kaip atlikt kai kuriuos darbus parašysiu ateityatskirai. Tai va tiek :) {jcomments on} 

 4 / 4


